
SÃO VICENTE - EDIÇÃO 482 - 27/03/2025

25TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

EXTRATO DE ATA N.º 19/25 - PROC. ADM. N.º 
9.583/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente, através da Secretaria da Saúde de 
São Vicente. Contratada: Realmed Distribuidora 
Ltda. Objeto: Registro de preço de medicamentos 
injetáveis específicos, para atender toda a rede da 
Secretaria da Saúde e a Secretaria de Bem-Estar 
Animal do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no presente Termo de 
Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Assinatura: 21/03/25. Vigência: 12 meses a contar de 
27/03/25. Valor Total: R$ 434.400,00 (Quatrocentos 
e trinta e quatro mil e quatrocentos reais). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente,  27 de março  de 
2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 20/25 - PROC. ADM. N.º 
9.583/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente, através da Secretaria da Saúde de São 
Vicente. Contratada: Crismed Comercial Hospitalar 
Ltda. Objeto: Registro de preço de medicamentos 
injetáveis específicos, para atender toda a rede da 
Secretaria da Saúde e a Secretaria de Bem-Estar 
Animal do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no presente Termo de 
Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Assinatura: 21/03/25. Vigência: 12 meses a contar 
de 27/03/25. Valor Total: R$ 47.295,00(quarenta 
e sete mil, duzentos e noventa e cinco 
reais) Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 27 
de março de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 21/25 - PROC. ADM. N.º 
9.583/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente, através da Secretaria da Saúde de 
São Vicente. Contratada: Antibioticos do Brasil 
Ltda. Objeto: Registro de preço de medicamentos 
injetáveis específicos, para atender toda a rede da 
Secretaria da Saúde e a Secretaria de Bem-Estar 
Animal do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no presente Termo de 
Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Assinatura: 21/03/25. Vigência: 12 meses a contar 
de 27/03/25. Valor Total: R$ 45.800,00 (quarenta e 
cinco mil e oitocentos reais). Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 27 de março de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N.º 11/25  –  PROC. ADM. N.º  1816/25. 
Contratante: Prefeitura Municipal de São Vicente 
através da Secretaria da Saúde do Município de 

São Vicente.  Contratada: Luiz C. Fonseca-ME, 
CNPJ 09.239.301/0001-47. Autorização de Serviço 
n.º 510/25 no valor Total de R$ 16.807,75 (dezesseis 
mil oitocentos e sete reais e setenta e cinco 
centavos). Just.: Art 75, II.  Lei Federal n.º 14.133/21. 
São Vicente, 27 de março de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 02 AO 
CONTRATO DE COMODATO N.º 01/21. PROC. ADM. 
N.º 4.645/21. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente através do Fundo Municipal de Saúde 
de São Vicente/Secretaria da Saúde de São Vicente. 
Contratada: BR Mobilidade Baixada Santista SPE 
S.A Objeto: Adita o Contrato de Comodato 01/21 
para prorrogar a vigência contratual pelo prazo de 
até 12 (doze) meses, a contar de 09 de março de 
2025. Just.: Art.57, II da Lei Federal N.º 8.666/93. São 
Vicente, 07/03/25.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

K
ay

o 
F

el
ip

e 
N

ac
ht

aj
le

r 
A

m
ad

o.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
N

S
L2

U
-B

M
S

29
-G

D
Q

2M
-Q

Z
D

Y
G


